様式第５号(第10条関係)

年　　月　　日
　伊佐市長　　橋本　欣也　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
起業チャレンジ支援事業補助金申請取下げ書
　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金交付決定を受けた起業チャレンジ支援事業補助金について、補助金申請を取り下げたいので、伊佐市起業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
補助金申請の取り下げ理由
PAGE